
Školská rada při ZŠ Kolín III., Masarykova 412 

 
 

Pořadové číslo jednání: 20                                         Datum: 22.10. 2014 

 

 

Přítomni: 

Mgr. Miloslava Cindrová, Mgr. Hana Pospíšilová, Bc. Jiřina Holubová, Ivana Honejsková, 

Ing. Martin Tichý, Mgr. Jiřina Převrátilová, Andrea Puczková 

 

 

Omluveni: 

Lenka Dvořáková, Táňa Pokorná 

 

Hosté: 

Mgr. Petr Strejček 

 

 

Program: 

 

1. Informace p. ředitele Mgr. Petra Strejčka o chodu školy 

2. Projednání výroční zprávy 

3. Schválení výroční zprávy 

4. Diskuze o problémech školního hřiště 

 

 

 

Průběh jednání: 

 

     Ad 1)  

 Pan ředitel informoval členy školské rady o zahájení školního roku 2014/15 – počet 

dětí ve škole -508, ve ŠD – 182 

 Rekonstrukce šaten na 1. Pavilonu 

 Opravena cesta před tělocvičnou 

 Během prázdnin vymalovány třídy a vyměněny parapety 

 Instalace čtyř interaktivních tabulí ( celkem vybaveno 12 tříd, ostatní diaprojektory ) 

 Ovoce do škol – od září každou středu 

 Chystaná vánoční akce – Zpívání v Bartoloměji – 17.12.2014 

 Akce divadlo pro pejsky – prosinec 

 

 

    Ad 2) 

Členové školské rady projednali výroční zprávu 

 

    

    Ad 3) 

Výroční zpráva byla schválena plným počtem hlasů 

 

 



    Ad 4) 

P. ředitel informoval školskou radu o problémech školního hřiště – cizí návštěvníci během 

odpoledních hodin a víkendů. Diskuze o možnostech zabezpečení hřiště. 

 

Závěr: 

 

Nikdo z členů školské rady neměl k žádnému bodu připomínky. 

 

 

 

Zapsala:                                                                                       Předseda ŠR: 

 

Mgr. Hana Pospíšilová                                         Ing. Martin Tichý  

 

   

 

 

 

 


